
 

 

 

Об утверждении административных регламентов  

предоставления муниципальных услуг по               

муниципальному району Большеглушицкий          

Самарской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 19.05.2011г. №536 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг (Приложение № 1 – № 13). 

2. Опубликовать настоящее постановление в Большеглушицкой 

районной газете «Степные известия». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области - руководителя аппарата администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области Н.И. Бобошко. 

 

 

Глава муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                               А.В. Грибеник 
 

 

Фролова 88467322593 

                          
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.03.2012 г.№ 414 

с.Большая Глушица  
 



2 

 



 

 

 


